
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ciš.90782

1. Ucastníci

Prodávající

AUTOPLUS II, s.r.o - provozovna Rudolická
Rudolická 1730
434 01 Most
IC 47311134, DtC 47311134

Na základe nabídky

105017/v.l s platnosti'do 24.05.2019

SKODA

Kupující

Domovy sociálních služeb Litvínov,příspěvková organizace
ZátisTcp.177
435 42 Litvihov-Janov

IC 49872541, DIC CZ49872541

2. Predmet smlouvy

Značka Barva

Skoda 2Y2YLA, Biíá Moon metalíza, Int: Černý

Model VIN

Superb Combi Style 2,0 TD1140 kW 7-stup. automat. 4x4

Kód modelu Komise (Č.,Rok,BID)

3V548Z

Kombinovaná hodnota spotřeby a C 0 2

3. Cenová zvláštní ujednání

Popis Cena bez DPH Cena s DPH

Superb Combi Style 2,0 TD1140 kW 7-stup. automat. 4x4 855 289 Kč 1 034 900 Kc

PFC Adaptivm'podvozek DCC vcetne' DRIVING MODE SELECT + Personalizace 
vc” 3 kličku

21 240 Kc 25 700 Kc

PJ6 Kola z lehké slitiny PEGASUS 8Jx18 0 Kc 0 Kc

PKO Tažné zařízeni' sklopné 12 810 Kc 15 500 Kc

PPA PARK ASSIST s MANOEUVRE ASSIST s aut. brzcJéhim 11 818 Kc 14 300 Kc

PT4 Komfortnftelefonovánrbez prlpojenfvenkovmantény s WLAN 0 Kc 0 Kc

RAC Navigachrsystém AMUNDSEN s map.podkl. Evropa, Apple connectivity, 
hlas.ovl. +

8 017 Kc 9 701 Kc

WC2 Style plus 16 529 Kc 20 000 Kc

YA1 Mobilita PLUS 1 653 Kc 2 000 Kc

YOY Care Connect 1 rok +lnfotainment Online 1 rok 0 Kc 0 Kc

8GV Alternátor 180A 0 Kc OKc

YOQ Care Connect 1 rok 0 Kc OKc

AUTOPLUS II, s.r.o - provozovna Rudolická, Rudolická 1730, 434 01, Most
IC 47311134, DIC 47311134, Firma je zapsána u obchodního rejstríku vedeném Krajským obchodním soudem v Usti'nad Labem 
oddií C vložka 3724 Stránka 1 z 2





KUPNI SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ciš.90782

SKODA

2Y2Y Biíá Moon metalíza 14 463 Kc 17 500 Kc

Sleva -94182 Kc -113 960 Kc

Celková sleva na vozidlo vc. mimořádných výbav: -94182 Kc -113 960 Kc

Záloha 0 Kc

Celková cena za vozidlo (vc” výbav, príšlusenstvfa slev) 

4. Zálohy na kupní cenu

847 637 Kc 
0 Kc

1 025 641 Kc 
0 Kc

Záloha

0 Kc

5. Dodací Ihuta
Předpokládaný term ín dodání

15.11.2019

6. Jiná ujednání 
Jiná ujednání

Poznámka

7. Všeobecné podmínky
Zákazník potvrzuje, ze byl seznámen s obsahem Informačního memoranda o zpracovámosobniéh údajů pro prodej vozu a 
poskytováni poprodejmčh služeb.

8. Souhrn

Vystavil
Pavel Vávra (5007)

Předpokládaný term ín dodání
15.11.2019

Datum vytiste'ni
10. 5. 201910:02:14

Celkem 847 637 Kc

Dohodnutá záloha celkem 0 Kc

Rozdíl (doplatek/přeplatek) 847 637 Kc

+ DPH 178 004 Kc

Cena celkem po odečtení záloh 1 025 641 Kc

Datum a podpis ku
Domovy socifJn.'ch - ' 'V -  Litvínov,

příspěvková organizace
Litvínov - Jano 

Zátiší čp. 177, PSČ 435 42 
IČO: 498 72 541

AUTOPLUS II, s.r.o - provozovna Rudolická, Rudolická 1730,434 01, Most
1C 47311134, DIC 47311134, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodmhn soudem v Ustfnad Labem 
oddifC vložka 3724 Stránka 2 z 2





Obchodní podmínky Kupní smlouvy ( dle objednávky č. 90782 )

2.1. Způsob úhrady kupní ceny

2.1.1. Cena předmětu této Kupní smlouvy je splatná nejpozději do 21 dnů od převzetí faktury a 
vozidla na účet prodávajícího, č. Účtu 591 047 491/0100.

2.2. Dodací lhůta a dodací podmínky

2.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve ihůtě uvedené na kupní 
smlouvě, nebo ve Ihůtě sdělené kupujícímu písemně ihned po zaplánování vozidla výrobcem do 
výroby. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výroby maximálně o 4 týdny a u vozidel se 
zvláštním vybavením maximálně o 8 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit 
od smlouvy.

2.3. Předání - převzetí vozidla

2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.

2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve Ihůtě 10-ti dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu
2.3.1. této smlouvy.

2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve Ihůtě stanovené v bodě 2.3.1. této smlouvy, je 
prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění činí 
0,05% z jeho celkové ceny za každý den prodlení.

2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem 
oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření 
totožnosti (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujícího jednat.

2.4. Odstoupení od smlouvy

2.4.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 2.2.1. této smlouvy.

2.4.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 2.3.2. této smlouvy, je 
prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.
Smluvní strany si sjednávají pro případ odstoupení prodávajícího od smlouvy pro porušení povinnosti 
stanovené dle bodu 2.3.2. této smlouvy smluvní pokutu ve výši kauce na kupní cenu vozu včetně 
úroku z ní plynoucích sjednané podle této kupní smlouvy, nejméně však ve výši 10% z kupní ceny 
vozu. Prodávající má právo započítat kauci zaplacenou na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na 
náhradu škody zůstává přádávajícímu nedotčeno.

2.4.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodě
2.4.2. shora (např. povinnosti dle bodu 2.1.1. této smlouvy), je kupující povinnen vždy uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši kauce na kupní cenu vozu sjednané v této smlouvě, nejméně 
však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě 
nedotčeno.

2.5. Záruční podmínky
2.5.1. Bude poskytnuta záruka 5 let nebo 100.000 km na bezvadný stav vozu, 3 roky na vady laku, 12 

let záruka na neprorezivění karosérie. Záruka mobility po celou dobu životnosti vozu.



2.6. Výhrada vlastnictví

2.6.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet 
takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího.

2.7. Rozvazovací podmínka

2.7.1. Smluvní strany tím to prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření smlouvy rozhodne 
financovat pořízení vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva 
ke dni uzavření leasingové smlouvy účinnosti.
2.7.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 2.7.1. této smlouvy byla kauce poskytnutá 
kupujícím na kupní cenu vozu uvedená v této smlouvě použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi 
prodávajícím a leasingovou společností.

2.8. Odpočet daně z přidané hodnoty

2.8.1. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění 
vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající 
kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá.

2.9.Závěrečná ustanovení

2.9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný Okresní soud.

2.9.2. V souladu se zák. č. 100/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tím to kupující uděluje souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů uvedených v této kupní smlouvě společnosti AUTOPLUS II s.r.o., 
jakožto správcem a společností ŠODA AUTO a.s. a Import Volkswagen Goup s.r.o. jakožto správci či 
zpracovateli, a to po dobu 10-ti let od uvedení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktu a služeb, 
prováděním marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení produktů a služeb, 
jakož i za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na informaci o 
zpacování svých osobních údajů, právo na opravu svých osobních údajů a další práva stanovená v §21 
zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas uděluje dobrovolně a může jej kdykoli 
beplatně odmítnout.
2.9.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky 
vyžadují písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzu jí, že 
si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

2.9.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích.

2.9.5. Tato smlouva nabývá právní účinnosti ode dne 1.9.2019.


